PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 декабря 2019 г.
	№ 747-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 04.04.2019 № 138-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения объёма и предоставления в 2019 году субсидии из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 04.04.2019 № 138-П «О предоставлении в 2019 году субсидии
из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгресссных мероприятий» следующие изменения:

1) в пункте 3:

а) слова «в связи» заменить словом «, связанных»;

б) дополнить словами «, а также возмещением расходов, связанных
с оплатой судебных издержек, уплатой пеней, штрафов»;
2) в пункте 4:

а) подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) копии документов, подтверждающих наличие кредиторской задолженности и её объём;»;
б) дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) справку, подтверждающую оплату судебных издержек, уплату пеней, штрафов, подписанную руководителем Дирекции.»;
3) подпункт 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«3) Дирекция не должна находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении Дирекции не должна быть введена процедура, применяемая в деле о банкротстве, деятельность Дирекции не должна быть приостановлена в соответствии с законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
1712ан6